
• VYBAVENÍ PRO ŠKOLY  
A ŠKOLKY

• DĚTSKÉ HERNY
• SPORT A RELAXACE

NÁBYTEK 
A STAVEBNICE 
Z PUR PĚNY

AUREDNIK CS

Přinášíme dětem i dospělým radost  
z pohybu a relaxace.

AUREDNIK CS



TABURET/LAVICE
K00165, K00161, K53373  

Dřevěné jádro vyplněné kvalitní PUR pěnou. Potah 
z odolné koženky. Maximální nosnost 70 kg. V pěti 
barvách a třech velikostech: (š × v × h)  
68 × 28 × 40 cm, 90 × 39 × 40 cm a 112 × 50 × 40 cm        

Aktivní odpočinek

MOLITANOVÁ PŘEKÁŽKOVÁ BEDNA
K53034 
3 díly spojeny suchými zipy. Každý díl má z obou 
stran úchyty pro snadnější manipulaci a proti- 
skluzovou úpravu na spodní straně. Výplň tvoří 
kvalitní PUR pěna.
Rozměr: (š × v × h) 90 × 90 × 90 cm

TABURET KULATÝ
K53384, K53382, K53377     

Taburet má snímatelný potah z koženky s vnitřně všitým 
zipem. Výplň tvoří kvalitní PUR pěna. Maximální nosnost 
50 kg. V šesti barvách a  třech velikostech: Ø 30 × 30 cm,  
Ø 40 × 38 cm a Ø 44 × 46 cm          

TUNEL ZASUNOVACÍ – 4 DÍLY
K53305  
 
Tunely k prolézání, přelézání i k možnému 
pohoupání. Snímatelné potahy z barevné koženky 
s vnitřně všitými zipy. Výplň tvoří kvalitní PUR 
pěna. Ze všech tunelů vytvoříme jeden dlouhý  
120 cm. Rozměr: (š × v × h) 100 × 74 × 50 cm

Pro každého znamená slovo odpočinek něco jiného. My dospělí si rádi sedneme s knihou či kávou,  
pro děti znamená odpočinek kombinaci relaxace s pohybem nebo zkoumání světa kolem sebe.

BLOK HOUPACÍ MALÝ/VELKÝ
G45195, K53123    

Umožňuje dětem relaxaci a protažení v různých polohách. Může sloužit i k sezení. 
Snímatelné potahy z barevné koženky s vnitřně všitými zipy. Výplň tvoří kvalitní 
PUR pěna. Rozměr: (š × v × h) malý 47 × 25 × 28 cm, velký 75 × 40 × 45 cm

UKAŽ CENU

UKAŽ CENU

UKAŽ CENU
UKAŽ CENU

UKAŽ CENU

https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=taburet+%C4%8Daloun%C4%9Bn%C3%A1
https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=taburet+kulat%C3%BD
https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=tunel+zasunovac%C3%AD
https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=molitanov%C3%A1+bedna
https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=blok+HOUPAC%C3%8D


Aktivní odpočinek
Pro každého znamená slovo odpočinek něco jiného. My dospělí si rádi sedneme s knihou či kávou,  

pro děti znamená odpočinek kombinaci relaxace s pohybem nebo zkoumání světa kolem sebe.
Křesla a pohovky jsou oblíbené pro svou praktičnost a bezpečnost. Vytvářejí pohodlné místo pro hru nebo odpočinek.  

Mají snímatelné a omyvatelné potahy z koženky s vnitřně všitými zipy. Výplně tvoří kvalitní PUR pěna.  
Spodní strany jsou s protiskluzovou úpravou. Ve 14 barevných variantách.

Dětské sedací soupravy FRESH

DĚTSKÉ KŘESLO FRESH
N00496

Rozměr: (š × v × h) 70 × 55 × 55 cm 

DĚTSKÁ POHOVKA FRESH 
N00466  2 místa 
N00483  3 místa

Rozměr:
2 místa: (š × v × h) 110  × 55 × 55 cm 
3 místa: (š × v × h) 150 × 55 × 55 cm

SEDACÍ VAK S OPĚRKOU
K53040
K50796  náhradní kuličky

Vnitřní obal naplněn polystyrenovými 
kuličkami, které lze doplňovat.  
Rozměr: (š × v) 65 × 85 cm

UKAŽ CENU
UKAŽ CENU

UKAŽ CENU

https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=d%C4%9Btsk%C3%A9+k%C5%99es%C3%ADlko+fresh
https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=d%C4%9Btsk%C3%A1+pohovka+fresh
https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=sedac%C3%AD+vak


MOLITANOVÁ STAVEBNICE 
DŮM VELKÝ – 19 DÍLŮ
K00152  
Obsah a rozměr: (š × v × h) 
2 kvádry   60 × 15 × 30 cm
2 kvádry  30 × 15 × 30 cm
2 kostky  30 × 30 × 30 cm
2 trojúhelníky  30 × 30 × 30 cm
2 střechy  60 × 60 × 85 cm
2 H díly  60 × 60 × 30 cm
1 U díl  60 × 60 × 30 cm
1 kvádr 60 × 30 × 30 cm
2 L díly 30 × 30 × 60/15 cm
2 L díly 30 × 30 × 15/15 cm
1 válec                 Ø 30 × 30 cm

MOLITANOVÁ STAVEBNICE 
SADA I. – 6 DÍLŮ
K53300 
6 dvoubarevných dílů. Spodní strany  
jsou s protiskluzovou úpravou.
Obsah a rozměr: (š × v × d) 
1 vysoký kvádr  48 × 24 × 48 cm
1 nízký kvádr 48 × 12 × 48 cm
1 vysoký trojúhelník 48 × 24 × 48 cm
1 nízký trojúhelník 48 × 12 × 48 cm
1 vysoká vlnka 72 × 34 × 48 cm
1 nízká vlnka 72 × 12 × 48 cm

MOLITANOVÁ STAVEBNICE 
KOSTKY – 12 DÍLŮ
K53302 
Rozměr: 15 × 15 × 15 cm

Stavebnice z PUR pěny jsou skvělým nástrojem pro rozvoj motorických dovedností a kreativity, 
zlepšují prostorové myšlení a fantazii a díky použitému materiálu jsou při hře bezpečné. 

Mají snímatelné potahy s vnitřně všitými zipy. Výplně tvoří kvalitní PUR pěna.  
Varianty jsou v základních a pastelových barvách. Možnost zakázkové výroby na míru.

Stavebnice z PUR pěny

MOLITANOVÁ STAVEBNICE 
KOSTKA – 21 DÍLŮ
K53303   
Dodáváme ve velké koženkové tašce s uchy.
Obsah a rozměr: (š × v × h)
5 kvádrů   40 × 20 × 20 cm
4 kostky  20 × 20 × 20 cm
3 plné střechy  40 × 20 × 20 cm
2 kvádry  60 × 10 × 20 cm
2 plné střechy  20 × 20 × 20 cm
2 kvádry  40 × 10 × 20 cm
2 střechy s oknem  40 × 20 × 20 cm
1 válec  Ø 20 × 20 cm 

Stavebnice a herní sestavy je možné dodat také 
v provedení vhodném k venkovnímu použití.

UKAŽ CENU

UKAŽ CENU

UKAŽ CENU

UKAŽ CENU

https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=molitanov%C3%A1+stavebnice+kostky
https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=molitanov%C3%A1+stavebnice+6+d%C3%ADl%C5%AF
https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=molitanov%C3%A1+stavebnice+19+d%C3%ADl%C5%AF
https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=K53303


Stavebnice z PUR pěny jsou skvělým nástrojem pro rozvoj motorických dovedností a kreativity, 
zlepšují prostorové myšlení a fantazii a díky použitému materiálu jsou při hře bezpečné. 

Mají snímatelné potahy s vnitřně všitými zipy. Výplně tvoří kvalitní PUR pěna.  
Varianty jsou v základních a pastelových barvách. Možnost zakázkové výroby na míru.

Stavebnice z PUR pěny
Sedací kouty a sestavy nabízejí pohodlné, bezpečné a kreativní prostředí pro děti. Mají snímatelné potahy  

s vnitřně všitými zipy. Výplně tvoří kvalitní PUR pěna. Spodní strany jsou s protiskluzovou úpravou.

Sedací kouty a sestavy

RELAXAČNÍ SEDACÍ KOUT
K51230 
Rohový kout s bočními opěrkami. 
Rozměr: kruhová výseč o délce strany 
160 cm a výšce sedu 20 cm, 
2 opěrky (š × v × d) 160 × 25 × 25 cm

SEDACÍ SOUPRAVA VARIO
K52192

Rozkládací souprava je tvořena sedací částí a dvěma kostkami. 
Rozměr:  souprava (š × v × h) 144 × 26  × 72 cm 
kostka (š × v × h) 50 × 26 × 50 cm  
rozložená souprava: (š × v × h) 144 × 26 × 144 cm

SEDACÍ SOUPRAVA LICHOBĚŽNÍK
K53259, K53299

Soupravu si můžeme sestavit ze dvou typů 
lichoběžníků. Rozměr dílu: 120 × 60 × 60 × 60 cm, 
výška s opěradlem 65 cm, výška sedu 35 cm,
hloubka sedu 38/53 cm

DĚTSKÉ KŘESLO/POHOVKA 
MINI
N21355  křeslo  
N21356  2 místa  
N21357  3 místa  

Masivní dřevěné jádro vyplněné kvalitní 
PUR pěnou. Snímatelný a pratelný potah.
Dřevěné nohy. 
Výška sedu 26 cm. Hloubka sedu 35 cm
Rozměry:   (š × v × h)
Křeslo  60 × 52 × 57 cm
2 místa  90 × 52 × 57 cm 
3 místa  120 × 52 × 57 cm

UKAŽ CENU

UKAŽ CENU

UKAŽ CENU

UKAŽ CENU

https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=vario
https://www.aurednik.cz/index.php?cl=SearchFullText&listtype=searchfulltext&searchparamfull=relaxa%C4%8Dn%C3%AD%20sedac%C3%AD%20kout&pgNr=5
https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=lichob%C4%9B%C5%BEn%C3%ADk


Bazény a herní sestavy

HERNÍ SESTAVA 
OSTROV – 15 DÍLŮ
K53396, K53397 
 
5 prvků různých tvarů (schody, vlnky, oblouk, šikmá podesta, prohlubně), 1 bazének se dnem a 1 středový válec, 5 roho-
vých trojúhelníků a 3 válce. Prvky jsou s bazénkem spojeny suchým zipem. K naplnění doporučujeme 1 pytel míčků, který 
se objednává zvlášť. Rozměr: Ø 220 × 46 cm

PIRÁTSKÁ LOĎ
K53417 
 
Loď má na bocích aplikaci ve tvaru kotvy a oken. Uvnitř má 
šedou vyjímatelnou podlahu. K naplnění lodi doporučujeme 
3 pytle míčků, které se objednávají zvlášť. 
Rozměr: 195 × 145 × 50 cm MÍČKY DO BAZÉNU 

G85151, K80080

200 plastových míčků do bazénu. Rozměr: Ø 7 cm

Kompletní nabídku  
nábytku a stavebnic  

z PUR pěny 
najdete na e-shopu 

 
WWW.AUREDNIK.CZ

Sport a relaxace

BAZÉN ROHOVÝ 
S PODESTAMI – 4 DÍLY
K53395 
Součástí jsou 3 tvarované podesty různých výšek, které kopírují tvar bazénu a děti mohou překonávat svoje 
první výškové rozdíly. K naplnění doporučujeme 2 pytle míčků, které se objednávají zvlášť.
Rozměr bazénu: (š × v × h) 160 × 30 × 131 cm, výška podest: 7,5 cm, 15 cm, 22,5 cm
Rozměr celé sestavy: (š × v × h) 213 × 30 × 185 cm

Bazény a sestavy jsou navrženy jako herní centra pro děti, která podporují různé druhy pohybových aktivit.  
Poskytují bezpečné a zábavné místo pro hru a rozvoj motorických dovedností. Mají snímatelné potahy z barevné koženky  

s vnitřně všitými zipy. Výplně tvoří kvalitní PUR pěna. Spodní strany jsou s protiskluzovou úpravou.

Sportovní vybavení podporuje fyzický a motorický rozvoj. Jedná se o zábavnou formu cvičení,  
která motivuje k aktivnímu pohybu. Žíněnky, tunely a podsedáky mají snímatelné potahy z koženky  

s vnitřně všitými zipy. Výplně tvoří kvalitní PUR pěna.

UKAŽ CENU

UKAŽ CENU

UKAŽ CENU

UKAŽ CENU

https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=+K53417
https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=m%C3%AD%C4%8Dky+do+baz%C3%A9nu
https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=hern%C3%AD+sestava+ostrov
https://www.aurednik.cz/index.php?cl=SearchFullText&listtype=searchfulltext&searchparamfull=terapeutick%C3%BD%20baz%C3%A9n%20rohov%C3%BD&pgNr=1


Bazény a herní sestavy

ŽÍNĚNKA SKLÁDACÍ
K53599

6 různobarevných obdélníků vytvoří po rozložení 
bezpečný prostor pro dětské aktivity.
Rozměr rozložené žíněnky:  
(š × v × d) 50 × 5 × 210 cm

ŽÍNĚNKA
K90187, K90189, K90186

Ve 14 barevných odstínech. Výplň tvoří pojený molitan. 
Rozměr: (š × v × d) 100 × 8 × 150 cm

Sport a relaxace

STAVEBNICE MOLITAN – TUNEL
K53358 tunel                  Ø 56 × 120 cm 
K53359 výplň tunel        Ø 38 × 120 cm 
K53360 tunel s výplní     Ø 56 × 120 cm

Bazény a sestavy jsou navrženy jako herní centra pro děti, která podporují různé druhy pohybových aktivit.  
Poskytují bezpečné a zábavné místo pro hru a rozvoj motorických dovedností. Mají snímatelné potahy z barevné koženky  

s vnitřně všitými zipy. Výplně tvoří kvalitní PUR pěna. Spodní strany jsou s protiskluzovou úpravou.

Sportovní vybavení podporuje fyzický a motorický rozvoj. Jedná se o zábavnou formu cvičení,  
která motivuje k aktivnímu pohybu. Žíněnky, tunely a podsedáky mají snímatelné potahy z koženky  

s vnitřně všitými zipy. Výplně tvoří kvalitní PUR pěna.

PODSEDÁK Z PUR PĚNY 
K53152, K53147, K53120 

Různá barevná provedení Rozměr: (š × v × h) 28 × 5 × 28 cm

Kompletní sortiment z PUR pěny lze 
objednat i v jiných potahových látkách 

včetně náhradních potahů.
Vzorníky veškerých látek naleznete na  

WWW.AUREDNIK.CZ

Vzorník koženky 
pro vnitřní použití 

Koženka
100% PVC

TERAPEUTICKÝ POLŠTÁŘ
M50111

Snímatelný potah z koženky s vnitřně všitým zipem. Spodní část 
je s protiskluzovou úpravou. Výplň tvoří polystyrenové kuličky, 
které lze doplňovat. Rozměr: Ø 160 × 25 cm

PR
OT IS KL UZ

ilustrační foto

UKAŽ CENU

UKAŽ CENU

UKAŽ CENU

UKAŽ CENU

UKAŽ CENU

https://www.aurednik.cz/
https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=%C5%BE%C3%ADn%C4%9Bnka+skl%C3%A1dac%C3%AD
https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=terapeutick%C3%BD+pol%C5%A1t%C3%A1%C5%99
https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=molitanov%C3%BD+podsed%C3%A1k
https://www.aurednik.cz/index.php?lang=2&currency=0&cl=SearchFullText&searchparamfull=stavebnice+tunel
https://www.aurednik.cz/index.php?cl=SearchFullText&listtype=searchfulltext&searchparamfull=%C5%BE%C3%ADn%C4%9Bnka%20ko%C5%BEenka&pgNr=0


AUREDNIK CS

www.aurednik.cz

AUREDNIK CS, spol. s r. o. 
Hlavní 84, 267 01 Trubín

instagram.com/aurednikcs

facebook.com/aurednik.cz

e-shop AUREDNIK.CZ  
nabízí:
n inovativní dřevěný nábytek a vybavení  

pro mateřské školy, dětské skupiny apod. 
n venkovní edukační a hrací prvky, naučné 

stezky a jejich realizace
n molitanové sestavy a stavebnice z PUR 

pěny
n didaktické a interaktivní pomůcky
n tematické hry a hračky
n sportovní vybavení pro školy
n výtvarné potřeby a kreativní nápady

Nápady pro děti.
Od srdce a s rozumem.

dárkové poukazy  |  semináře a workshopy   
tvoření s dětmi  |  vzdělávací programy  
příměstské tábory  |  soutěže pro děti  

+420 602 504 136
+420 311 706 360

info@aurednik.cz

https://www.aurednik.cz/
https://www.aurednik.cz/

